
KAASK valdybos posėdžio protokolas Nr. 2008-1 

 

2008 m. kovo 8 d. 

 

Dalyvauja: A. Klimašauskas, M. Žaliukas, V. Kukčikaitis, V. Motūza, V. Sabeckis, V.Mačiulis, 
L.Miežlaiškis, R.Kalinauskas, B.Ivanauskas ir kiti. 

 

Darbotvarkė: 

1.  Praėjusių metų valdybos nutarimų įvykdymo svarstymas 

2.  KAASK visuotinio susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas 

3.  Direktoriaus ataskaita už pirmuosius 2008 metų mėnesius. 

4.  Klubo narių mokesčių 2008 metų sezonui svarstymas. 

5.  Sklandytuvų ir priekabų paskirstymo svarstymas ir tvirtinimas. 

6.  Sklandytuvų LAK-20 ir Nimbus 4 įsigijimo svarstymas. 

7.  R.Kalinausko prašymo dėl jo lėktuvo laikymo angare svarstymas. 

 

Nutarimai. 

1. Praėjusių metų valdybos nutarimų įvykdymo svarstymas. Neįvykdytas nutarimas dėl klubo 
narių sklandytuvų naudojimo taisyklių sudarymo. Taisyklės bus paruoštos iki š.m. kovo 16 d. 
Atsakingi M.Žaliukas ir V.Motūza 

2. KAASK visuotinio susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. Patvirtinta darbotvarkė: 

a. KAASK valdybos pirmininko, direktoriaus ir revizijos pirmininko ataskaitos. 

b. Nario mokesčio svarstymas. 

c. Informacija apie sklandytuvų paskirstymą, nauja atsakomybės/eksplotavimo tvarka. 

d. Sprendimas dėl sekančio (rinkiminio) KAASK visuotinio susirinkimo datos.  

e. Klubo narių pasisakymai. 

3. Direktoriaus ataskaita už pirmuosius 2008 metų mėnesius. V.Sabeckis pateikė klubo 
finansinės veiklos ataskaitą. Ataskaita priimta ir patvirtinta. 

4. Klubo narių mokesčiai ir kiti įkainiai 2008 m. Priimti sekantys nutarimai: 

a. Valdybos siūlomas klubo nario mokestis 2006 metams – 300 Lt, studentams – 150 Lt, 
stojamasis mokestis 600 Lt (turi būti patvirtinta visuotiniame klubo narių susirinkime). 

b. Mokestis už pakilimą lėktuvu – 10 Lt/100 m klubo nariams, 20 Lt/100 m svečiams-
rėmėjams. 

c. Mokestis už pakilimą autoišviktuvu – 80 Lt/5 pakilimai klubo nariams, 80 Lt/pakilimas 
svečiams-rėmėjams. 

d. Buksiravimasis lėktuvu iš aikštelės klubo nariams – 1km/7 Lt (skaičiuojamas atstumas 
nuo aerodromo iki aikštelės). 

e. Skaidymas lėktuvu „Wilga“ svečiams-rėmėjams – 750 Lt/val. arba 150 Lt/10min. 

f. Sklandytuvo nuoma svečiams-rėmėjams 80Lt/val. sklandytuvu L-13 „Blanik“ ir 
100Lt/val. kiti sklandytuvai. 

g. Mokestis už skraidymą sklandytuvais L-13 „Blanik“ – 5 Lt/val., visiems klubo nariams. 
Dėl valandinio įkainio nustatymo kitų tipų sklandytuvams, svarstymas atidėtas kitam 
valdybos posėdžiui. 

h. Mokesčiai už namelius priklausomai nuo namelio dydžio 500, 400, 200, 100 Lt/metams 
ir bendrabučiuose viena vieta – 50 Lt/metams arba 12 Lt/para, „Alytaus tipo“ namelyje 
– 20Lt/para. 



i. Infrastruktūros palaikymo mokestis – 240 Lt. Visi klubo nariai privalo pasidarbuoti 
klubo naudai po 24 val. Darbus derinti su direktoriumi arba jo įgaliotu asmeniu. 
Neatlikus darbų privaloma sumokėti 20 Lt kompensacija už kiekvieną neatidirbtą 
valandą. 

j. Skraidantiems klubo sklandytuvais – 50 Lt už sklandytuvo TSP. 

k. Skraidantiems klubo sklandytuvais privaloma apsidrausti priskirtą sklandytuvą civilinės 
atsakomybės ir kasko draudimu. 

l. Klubo nariai privalo įsigyti bent 1000m pakilimo lėktuvu arba 5 pakilimų 
autoišvilktuvu taloną prieš skraidymų pradžią. 

m. Visi mokesčiai turi būti mokami sezono pradžioje kartu su klubo nario mokesčiu. Jeigu 
klubo narys dirba klube, uždirbta suma atiduodama pakilimo aukščiu arba pakilimais 
autoišvilktuvu. Darbus derintu su direktoriumi arba jo įgaliotu asmeniu. 

n. Klubo nariams neturintiems įsiskolinimų bus išduodamas klubo nario pažymėjimas. 

5. Sklandytuvų ir priekabų paskirstymo svarstymas ir tvirtinimas.  
Nutarta: 

a. Patvirtinti klubo tinklalapyje (www.pociūnai.lt) paskelbtą sklandytuvų paskirstymo 
sąrašą. 

b. Iki visuotinio susirinkimo paruošti priekabų paskirstymą. Atsakingas V.Kukčikaitis. 

6. Sklandytuvų LAK-20 ir Nimbus 4 įsigijimo svarstymas.  
Nutarta: 

a. Įsigyti atviros klasės dviviečio LAK-20 sklandytuvo dalį. 

b. Įsigyti atviros klasės sklandytuvą Nimbus 4. 

c. Tam tikslui paimti banko kreditą įkenčiant VšĮ „Debesota“ nekilnojamą turtą. 

7. R.Kalinausko prašymo dėl jo lėktuvo laikymo angare svarstymas.  
Nutarta: 
Pasibaigus sutarčiai tarp KAASK ir Aviakonstruktorių federacijos ir abiems šalims įvykdžius 
įsipareigojimus tolimesnis lėktuvų laikymas klubo angare turi būti vykdomas pagal nustatyta 
tvarką ir įkainius. 

8. Kitas valdybos posėdis. Kitas valdybos posėdis numatomas 2008 m. gegužės/birželio mėn. 

 

 
Posėdžio pirmininkas 

A. Klimašauskas 

 

 


